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Para: Juzgado 03 Civil Circuito - N. De Santander - Cúcuta <jcivccu3@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: CONTABILIDAD_PAZYFUTURO@hotmail.com
<CONTABILIDAD_PAZYFUTURO@hotmail.com>;pazyfuturo1@hotmail.com <pazyfuturo1@hotmail.com>

3 archivos adjuntos (485 KB)
CORPORACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA PAZ Y FUTURO - NIT. 800213794 8160088511.pdf; CORPORACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA
PAZ Y FUTURO - NIT. 800213794 8160088510.pdf; CORPORACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA PAZ Y FUTURO - NIT. 800213794
8160088512.pdf;

Señor(a)

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD
DISTRITO JUDICIAL DE CÚCUTA
CÚCUTA N.S.
 

REF.: Ejecutivo Singular de BANCOLOMBIA S.A
      VS. CORPORACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA PAZ Y FUTURO RAD. 2018-195
 
Como apoderada de la parte demandante en el proceso en referencia, me permito corregir el
memorial que antecede de conformidad con los datos del cliente, por consiguiente allego la
liquidación del siguiente crédito, Nro.  8160088510, 8160088511 y 8160088512 e intereses del
Banco, para su aprobación.

Acredito a este despacho judicial el envío del escrito de la liquidación de crédito mediante el canal
digital  CONTABILIDAD_PAZYFUTURO@HOTMAIL.COM y pazyfuturo1@hotmail.com , como establ
ece el parágrafo del artículo 9° de la ley 2213 de 2022.

--
Cordialmente,

MARÍA CONSUELO MARTINEZ DE GAFARO

Abogada  Externa

Av. 6° Nro. 10-76, Of. 302 Edificio Bancoquia

Contacto: 5710366 - 3108027291

Email: abogada.mcmartinez@juridica-consuelo.com.co

mailto:CONTABILIDAD_PAZYFUTURO@HOTMAIL.COM
mailto:pazyfuturo1@hotmail.com
mailto:abogada.mcmartinez@juridica-consuelo.com.co


Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

27/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 5 2.550.216.306,00 9.359.600,95

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 2.550.216.306,00 56.281.496,71

01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 2.550.216.306,00 57.549.478,47

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 2.550.216.306,00 57.310.934,14

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 2.550.216.306,00 55.128.809,02

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 2.550.216.306,00 56.525.485,94

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 2.550.216.306,00 54.335.090,47

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 2.550.216.306,00 55.926.149,51

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 2.550.216.306,00 55.308.136,00

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 2.550.216.306,00 51.155.053,23

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 2.550.216.306,00 55.857.559,27

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 2.550.216.306,00 53.904.029,21

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 2.550.216.306,00 55.771.794,12

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 2.550.216.306,00 53.854.240,06

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 2.550.216.306,00 55.617.340,15

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 2.550.216.306,00 55.720.320,42

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 2.550.216.306,00 53.904.029,21

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 2.550.216.306,00 55.153.385,55

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 2.550.216.306,00 53.189.366,92

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 2.550.216.306,00 54.671.305,36

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 2.550.216.306,00 54.309.113,36

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 2.550.216.306,00 51.462.951,36

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 2.550.216.306,00 54.774.689,20

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 2.550.216.306,00 52.338.894,36

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 2.550.216.306,00 52.802.794,78

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 2.550.216.306,00 50.897.697,02

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 2.550.216.306,00 52.611.670,28

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 2.550.216.306,00 53.063.175,67

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 2.550.216.306,00 51.485.306,98

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 2.550.216.306,00 52.542.132,96

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 2.550.216.306,00 50.190.602,77

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 2.550.216.306,00 50.884.709,84

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 2.550.216.306,00 50.516.791,62

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 2.550.216.306,00 46.105.633,07

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 2.550.216.306,00 50.762.132,73

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 2.550.216.306,00 48.854.746,20

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 2.550.216.306,00 50.253.649,13

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 2.550.216.306,00 48.600.234,29

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 2.550.216.306,00 50.148.311,75

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 2.550.216.306,00 50.306.300,58

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 2.550.216.306,00 48.549.298,49

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 2.550.216.306,00 49.884.767,00

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE CÚCUA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8160088510

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CORPORACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA PAZ Y FUTURO  NIT. 800.213.794

VALOR EN PESOS



01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 2.550.216.306,00 48.752.974,83

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 2.550.216.306,00 50.884.709,84

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 2.550.216.306,00 51.409.336,59

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 2.550.216.306,00 47.895.777,17

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 2.550.216.306,00 53.531.155,36

01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 2.550.216.306,00 53.239.298,22

01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 2.550.216.306,00 56.730.631,40

01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 2.550.216.306,00 56.576.984,23

01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 2.550.216.306,00 60.713.417,87

01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 2.550.216.306,00 63.055.390,22

01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 2.550.216.306,00 64.083.702,70

01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 2.550.216.306,00 68.975.822,79

01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 2.550.216.306,00 69.455.065,81

01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 2.550.216.306,00 76.242.305,65

01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 2.550.216.306,00 79.064.344,03

01/02/2023 15/02/2023 45,27% 45,27% 15 2.550.216.306,00 39.437.934,38

2.550.216.306,00

Elaboró: Yudy Mora

5.668.134.365,25

3.117.918.059,25Intereses de Mora

TOTAL

Fecha Saldo 15/02/23

CONCEPTO

Capital

TOTAL

2.550.216.306,00

PESOS



 acumulado 

intereses de 

mora 

9.359.600,95

65.641.097,66

123.190.576,13

180.501.510,27

235.630.319,29

292.155.805,23

346.490.895,70

402.417.045,21

457.725.181,21

508.880.234,44

564.737.793,72

618.641.822,93

674.413.617,04

728.267.857,10

783.885.197,26

839.605.517,68

893.509.546,89

948.662.932,44

1.001.852.299,35

1.056.523.604,71

1.110.832.718,07

1.162.295.669,44

1.217.070.358,64

1.269.409.252,99

1.322.212.047,77

1.373.109.744,79

1.425.721.415,08

1.478.784.590,75

1.530.269.897,72

1.582.812.030,68

1.633.002.633,45

1.683.887.343,29

1.734.404.134,91

1.780.509.767,98

1.831.271.900,70

1.880.126.646,90

1.930.380.296,03

1.978.980.530,32

2.029.128.842,07

2.079.435.142,65

2.127.984.441,15

2.177.869.208,14

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE CÚCUA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8160088510

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CORPORACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA PAZ Y FUTURO  NIT. 800.213.794

VALOR EN PESOS



2.226.622.182,97

2.277.506.892,82

2.328.916.229,41

2.376.812.006,57

2.430.343.161,94

2.483.582.460,16

2.540.313.091,56

2.596.890.075,79

2.657.603.493,67

2.720.658.883,89

2.784.742.586,59

2.853.718.409,38

2.923.173.475,19

2.999.415.780,85

3.078.480.124,87

3.117.918.059,25

3.117.918.059,25



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

27/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 5 117.575.115,00 431.514,83 431.514,83

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 117.575.115,00 2.594.800,85 3.026.315,68

01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 117.575.115,00 2.653.259,86 5.679.575,54

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 117.575.115,00 2.642.262,01 8.321.837,55

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 117.575.115,00 2.541.657,37 10.863.494,92

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 117.575.115,00 2.606.049,73 13.469.544,65

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 117.575.115,00 2.505.063,78 15.974.608,43

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 117.575.115,00 2.578.417,93 18.553.026,37

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 117.575.115,00 2.549.925,05 21.102.951,42

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 117.575.115,00 2.358.451,42 23.461.402,84

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 117.575.115,00 2.575.255,65 26.036.658,49

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 117.575.115,00 2.485.190,15 28.521.848,64

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 117.575.115,00 2.571.301,54 31.093.150,18

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 117.575.115,00 2.482.894,67 33.576.044,84

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 117.575.115,00 2.564.180,59 36.140.225,44

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 117.575.115,00 2.568.928,39 38.709.153,83

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 117.575.115,00 2.485.190,15 41.194.343,98

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 117.575.115,00 2.542.790,44 43.737.134,42

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 117.575.115,00 2.452.241,37 46.189.375,79

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 117.575.115,00 2.520.564,63 48.709.940,42

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 117.575.115,00 2.503.866,14 51.213.806,56

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 117.575.115,00 2.372.646,75 53.586.453,30

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 117.575.115,00 2.525.331,03 56.111.784,34

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 117.575.115,00 2.413.031,20 58.524.815,54

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 117.575.115,00 2.434.418,86 60.959.234,40

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 117.575.115,00 2.346.586,27 63.305.820,68

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 117.575.115,00 2.425.607,26 65.731.427,93

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 117.575.115,00 2.446.423,45 68.177.851,39

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 117.575.115,00 2.373.677,43 70.551.528,82

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 117.575.115,00 2.422.401,31 72.973.930,13

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 117.575.115,00 2.313.986,42 75.287.916,55

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 117.575.115,00 2.345.987,51 77.633.904,06

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 117.575.115,00 2.329.025,02 79.962.929,08

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 117.575.115,00 2.125.653,07 82.088.582,15

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 117.575.115,00 2.340.336,22 84.428.918,37

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 117.575.115,00 2.252.398,12 86.681.316,48

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 117.575.115,00 2.316.893,10 88.998.209,59

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 117.575.115,00 2.240.664,10 91.238.873,69

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 117.575.115,00 2.312.036,63 93.550.910,33

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 117.575.115,00 2.319.320,55 95.870.230,87

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 117.575.115,00 2.238.315,76 98.108.546,63

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 117.575.115,00 2.299.886,17 100.408.432,81

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE CÚCUA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8160088511

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CORPORACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA PAZ Y FUTURO  NIT. 800.213.794

VALOR EN PESOS



01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 117.575.115,00 2.247.706,05 102.656.138,86

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 117.575.115,00 2.345.987,51 105.002.126,37

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 117.575.115,00 2.370.174,89 107.372.301,26

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 117.575.115,00 2.208.185,83 109.580.487,09

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 117.575.115,00 2.467.999,18 112.048.486,27

01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 117.575.115,00 2.454.543,40 114.503.029,68

01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 117.575.115,00 2.615.507,75 117.118.537,43

01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 117.575.115,00 2.608.424,00 119.726.961,43

01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 117.575.115,00 2.799.130,05 122.526.091,48

01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 117.575.115,00 2.907.104,29 125.433.195,76

01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 117.575.115,00 2.954.513,58 128.387.709,35

01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 117.575.115,00 3.180.059,78 131.567.769,12

01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 117.575.115,00 3.202.154,79 134.769.923,91

01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 117.575.115,00 3.515.073,54 138.284.997,45

01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 117.575.115,00 3.645.180,73 141.930.178,18

01/02/2023 15/02/2023 45,27% 45,27% 15 117.575.115,00 1.818.245,64 143.748.423,82

117.575.115,00 143.748.423,82

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

Intereses de Mora 143.748.423,82

TOTAL 261.323.538,82

Fecha Saldo 15/02/23

CONCEPTO PESOS

Capital 117.575.115,00



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses 

de mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

27/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 5 17.505.512,00 64.247,34 64.247,34

01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 17.505.512,00 386.334,45 450.581,79

01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 17.505.512,00 395.038,29 845.620,08

01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 17.505.512,00 393.400,84 1.239.020,92

01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 17.505.512,00 378.422,03 1.617.442,95

01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 17.505.512,00 388.009,27 2.005.452,22

01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 17.505.512,00 372.973,69 2.378.425,91

01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 17.505.512,00 383.895,23 2.762.321,14

01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 17.505.512,00 379.652,99 3.141.974,13

01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 17.505.512,00 351.144,88 3.493.119,01

01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 17.505.512,00 383.424,41 3.876.543,41

01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 17.505.512,00 370.014,74 4.246.558,16

01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 17.505.512,00 382.835,69 4.629.393,84

01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 17.505.512,00 369.672,97 4.999.066,82

01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 17.505.512,00 381.775,46 5.380.842,28

01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 17.505.512,00 382.482,35 5.763.324,64

01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 17.505.512,00 370.014,74 6.133.339,38

01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 17.505.512,00 378.590,73 6.511.930,11

01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 17.505.512,00 365.109,07 6.877.039,18

01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 17.505.512,00 375.281,58 7.252.320,75

01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 17.505.512,00 372.795,37 7.625.116,12

01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 17.505.512,00 353.258,39 7.978.374,52

01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 17.505.512,00 375.991,24 8.354.365,75

01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 17.505.512,00 359.271,15 8.713.636,90

01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 17.505.512,00 362.455,51 9.076.092,41

01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 17.505.512,00 349.378,30 9.425.470,72

01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 17.505.512,00 361.143,57 9.786.614,29

01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 17.505.512,00 364.242,85 10.150.857,14

01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 17.505.512,00 353.411,85 10.504.268,99

01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 17.505.512,00 360.666,24 10.864.935,23

01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 17.505.512,00 344.524,58 11.209.459,81

01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 17.505.512,00 349.289,16 11.558.748,97

01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 17.505.512,00 346.763,65 11.905.512,61

01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 17.505.512,00 316.484,02 12.221.996,63

01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 17.505.512,00 348.447,75 12.570.444,38

01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 17.505.512,00 335.354,83 12.905.799,21

01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 17.505.512,00 344.957,35 13.250.756,56

01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 17.505.512,00 333.607,77 13.584.364,33

01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 17.505.512,00 344.234,28 13.928.598,61

01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 17.505.512,00 345.318,77 14.273.917,38

01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 17.505.512,00 333.258,13 14.607.175,51

01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 17.505.512,00 342.425,22 14.949.600,73

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE CÚCUA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8160088512

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

CORPORACIÓN SOCIAL Y EDUCATIVA PAZ Y FUTURO  NIT. 800.213.794

VALOR EN PESOS



01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 17.505.512,00 334.656,23 15.284.256,97

01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 17.505.512,00 349.289,16 15.633.546,12

01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 17.505.512,00 352.890,36 15.986.436,49

01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 17.505.512,00 328.772,15 16.315.208,64

01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 17.505.512,00 367.455,22 16.682.663,85

01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 17.505.512,00 365.451,81 17.048.115,67

01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 17.505.512,00 389.417,46 17.437.533,12

01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 17.505.512,00 388.362,77 17.825.895,90

01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 17.505.512,00 416.756,60 18.242.652,49

01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 17.505.512,00 432.832,65 18.675.485,15

01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 17.505.512,00 439.891,32 19.115.376,47

01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 17.505.512,00 473.472,42 19.588.848,89

01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 17.505.512,00 476.762,10 20.065.610,99

01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 17.505.512,00 523.351,92 20.588.962,91

01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 17.505.512,00 542.723,31 21.131.686,22

01/02/2023 15/02/2023 45,27% 45,27% 15 17.505.512,00 270.714,77 21.402.400,99

17.505.512,00 21.402.400,99

Elaboró: Yudy Mora

TOTAL

Intereses de Mora 21.402.400,99

TOTAL 38.907.912,99

Fecha Saldo 15/02/23

CONCEPTO PESOS

Capital 17.505.512,00


